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内容概要

《公务人员72术》分备事术、记事术、明事术、述事术、办事术、想事术、议事术、补事术九部分，
每部分八术，共七十二术。
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书籍目录

总序
1:99的启示——写在前面
1 备事术
2 记事术
3 明事术
4 述事术
5 办事术
6 理事术
7 想事术
8 议事术
9 补事术
附一 二十一小技
附二 写作杂感七十二点
后记
再版后记
三版后记
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